
COMITE: CD HAUTE VIENNE CT :

N° CONCOURS NBRE 215

N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

08706938 BENOIST MATHIEU 0870054/SAINT HILAIRE LES PLACES 87

08712096 DOUDET YOANN 0870054/SAINT HILAIRE LES PLACES 87

08711096 MATHIEU ANTHONY 0870054/SAINT HILAIRE LES PLACES 87

08711368 PREVOST QUENTIN 0870093/A.S. PETANQUE RAZES 87

08711771 CARTIER MAXENCE 0870093/A.S. PETANQUE RAZES 87

08710750 DANDRIEUX THIERRY 0870093/A.S. PETANQUE RAZES 87

08703303 DELHOMENIE CHRISTIAN 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

08709871 GUERNINE JEAN-MARC 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

08702266 TRICARD CHRISTOPHE 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

08713493 DINCQ WILFRIED 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08713809 HIVERT ANTOINE 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08700565 LAVERGNE BERNARD 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08700800 CHANIVOT LUDOVIC 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

01909902 MALLEVIALLE NICOLAS 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

08701078 LADEGAILLERIE ERIC 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

07515245 REGNER DENIS 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08709935 JOUANNEAUD STÉPHANE 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08711466 HENRARD PHILIPPE 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08708630 LEBOUTET ANTHONY 0870039/PETANQUE RADOUNAUDE 87

08713781 LEFLERS SIMON 0870039/PETANQUE RADOUNAUDE 87

08713800 LEFLERS SIMON 0870039/PETANQUE RADOUNAUDE 87

08700396 CLAIRET DAVID 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08708718 COMPAIN YANN 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08703653 LANNAUD NOËL 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

RESULTATS du CONCOURS 
(1)

123

Vainqueurs

Association ou Club

155

N° D'équipe

Perdants ¼ Finale

Perdants ½ Finale

117

41

LIMOUSIN

ARBITRE

Ville : 

Finalistes

62

163

Points (3)

210

34

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE PÉTANQUE ET JEU PROVENÇAL
Agréée par le Ministère de la Jeunesse et Sports

Siège Social: 13, rue Trigance-13002 MARSEILLE

ANNEXE AU REGLEMENT DES CONCOURS INTERNATIONAUX ET NATIONAUX



N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

08712065 LABRUNE JEAN-LUC 0870077/LANDOUGE PETANQUE CLUB 87

08753596 VAN NGHE LAM 0870077/LANDOUGE PETANQUE CLUB 87

08707241 LAPLAGNE PASCAL 0870077/LANDOUGE PETANQUE CLUB 87

05407206 VIARD LAURENT 0870047/BUT RILHACOIS 87

08704971 GIMENEZ JOSÉLITO 0870047/BUT RILHACOIS 87

08707081 GOURCEROL JULIEN 0870047/BUT RILHACOIS 87

08710884 COLAS HUGO 0870047/BUT RILHACOIS 87

08704340 COLAS STÉPHANE 0870047/BUT RILHACOIS 87

08712858 LAGACHE CORENTIN 0870047/BUT RILHACOIS 87

08706067 COIFFE LIONEL 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

08703201 DESCUBES DOMINIQUE 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

08703200 THOMASSON ALAIN 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

08711025 CUBEAU JEAN LOUIS 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08713492 DARDILHAC CHRISTOPHE 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08704233 VILLELEGER LAURENT 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08713319 CHATONNET DENIS 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

03604482 MAZOU MICHEL 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

08711646 PARMENTIER LUDOVIC 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

08709959 CHOVEAU FRANCIS 0870003/AMBAZAC PETANQUE 87

08700114 DESSAGNES JEAN-MICHEL 0870003/AMBAZAC PETANQUE 87

08711780 GAGNEPAIN GILLES 0870003/AMBAZAC PETANQUE 87

08706912 AYMARD ERIC 0870052/ST DENIS DES MURS 87

08706564 BUXERAUD NOLWEN 0870052/ST DENIS DES MURS 87

08707214 AYMARD GEOFFREY 0870052/ST DENIS DES MURS 87

A Le

SIGNATURE : 

157

Nom de l'arbitre Principal

RESULTATS du CONCOURS  (1)                - suite -

185

05/05/2024

177

Perdants 1/8 Finale

55

Association ou Club

9

137

31

Points (3)

39



0/645

0/645

0/645

221/645

424/645

645/645

Comité : CD HAUTE VIENNE

Joueurs Elite :

Manifestation Classée Grille A

Joueurs Honneur :

Total Joueurs Classés :

Joueurs Promotions :

Joueur  Non Classés

Total Joueurs Non Classés :

QUAL_TRIP_PROMO_2024

Bilan des équipes engagées (215)

Ligue : LIMOUSIN



N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

08710884 COLAS HUGO 0870047/BUT RILHACOIS 87

08704340 COLAS STÉPHANE 0870047/BUT RILHACOIS 87

08712858 LAGACHE CORENTIN 0870047/BUT RILHACOIS 87

08713493 DINCQ WILFRIED 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08713809 HIVERT ANTOINE 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08700565 LAVERGNE BERNARD 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08711025 CUBEAU JEAN LOUIS 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08713492 DARDILHAC CHRISTOPHE 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08704233 VILLELEGER LAURENT 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08713319 CHATONNET DENIS 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

03604482 MAZOU MICHEL 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

08711646 PARMENTIER LUDOVIC 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

08706912 AYMARD ERIC 0870052/ST DENIS DES MURS 87

08706564 BUXERAUD NOLWEN 0870052/ST DENIS DES MURS 87

08707214 AYMARD GEOFFREY 0870052/ST DENIS DES MURS 87

08703303 DELHOMENIE CHRISTIAN 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

08709871 GUERNINE JEAN-MARC 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

08702266 TRICARD CHRISTOPHE 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

08706938 BENOIST MATHIEU 0870054/SAINT HILAIRE LES PLACES 87

08712096 DOUDET YOANN 0870054/SAINT HILAIRE LES PLACES 87

08711096 MATHIEU ANTHONY 0870054/SAINT HILAIRE LES PLACES 87

08711368 PREVOST QUENTIN 0870093/A.S. PETANQUE RAZES 87

08711771 CARTIER MAXENCE 0870093/A.S. PETANQUE RAZES 87

08710750 DANDRIEUX THIERRY 0870093/A.S. PETANQUE RAZES 87

08709959 CHOVEAU FRANCIS 0870003/AMBAZAC PETANQUE 87

08700114 DESSAGNES JEAN-MICHEL 0870003/AMBAZAC PETANQUE 87

08711780 GAGNEPAIN GILLES 0870003/AMBAZAC PETANQUE 87

08708630 LEBOUTET ANTHONY 0870039/PETANQUE RADOUNAUDE 87

08713781 LEFLERS SIMON 0870039/PETANQUE RADOUNAUDE 87

08713800 LEFLERS SIMON 0870039/PETANQUE RADOUNAUDE 87

08712065 LABRUNE JEAN-LUC 0870077/LANDOUGE PETANQUE CLUB 87

08753596 VAN NGHE LAM 0870077/LANDOUGE PETANQUE CLUB 87

08707241 LAPLAGNE PASCAL 0870077/LANDOUGE PETANQUE CLUB 87

05407206 VIARD LAURENT 0870047/BUT RILHACOIS 87

08704971 GIMENEZ JOSÉLITO 0870047/BUT RILHACOIS 87

08707081 GOURCEROL JULIEN 0870047/BUT RILHACOIS 87

08700396 CLAIRET DAVID 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08708718 COMPAIN YANN 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08703653 LANNAUD NOËL 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08706067 COIFFE LIONEL 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

08703201 DESCUBES DOMINIQUE 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

08703200 THOMASSON ALAIN 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

07515245 REGNER DENIS 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08709935 JOUANNEAUD STÉPHANE 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08711466 HENRARD PHILIPPE 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08700800 CHANIVOT LUDOVIC 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

01909902 MALLEVIALLE NICOLAS 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

08701078 LADEGAILLERIE ERIC 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

185

62

123

163

55

41

177

137

117

31

39

9

34

155

210

Equipes en  1/8 Finale

Association ou Club Points (3)

157


